

24.10.2010

DUO – RB-93

10-6 (2-2, 4-1, 4-3)

DUOn kauden kotiavaus viime kauden pronssimitalisteja vastaan.

Ennakko

DUOlla oli edellisenä iltana voitokas peli Seinäjoella ja RB-93:lla taas kirvelevä tappio Oulussa.

DUO ei ollut vielä kertaakaan liigahistoriansa aikana pystynyt voittamaan Lappeenrantalaisia.

1.erä

Ottelun alku lähti DUOn kannalta hyvin liikkeelle. Ajassa 4:56 Pasi Kukko laukoi Hannu Kantolan syötöstä lukemiksi 1-0!! RB:n Jarkko Käkränen sai jäähyn huitomisesta ajassa 11:48 ja vain 2 sekuntia myöhemmin Kukko teki suoraan vaparista 2-0 Harri Jalosen syötöstä. Alle minuutti 2-0 maalin jälkeen RB pääsi kuitenkin kaventamaan pelin onnekaasti siirretyn rangaistuksen turvin.

Pallo kimposi päätypleksistä suoraan maalin eteen, josta Mikko Suninen löi ilmasta pallon maaliin.

Haiskahti hieman korkealta mailalta, mutta uusien sääntöjen mukaan se ei sitä ollut.

Kun ottelua oli pelattu 18min DUO pelasi alivoimaa ja sai purettua pallon lappeenrantalaisten päätyyn. Hyökkääjä Sami Hurske luisteli kovaa vauhtia irtopalloon, mutta samalla RB:n puolustaja tarttui mukaan ja pari törmäsi laitaan kovalla vauhdilla. ”Hurttia” sai laitataklauksesta 2+10min jäähyn ja DUO joutui kahden miehen alivoimalle. DUO kesti kahden miehen alivoiman, mutta alivoiman jatkuessa RB pääsi tasoittamaan pelin hienon vaparikuvion päätteeksi erän päätös lukemiksi 2-2 ohi Jani Nurmisen.

2.erä

Duo pääsi aloittamaan toisen erän ylivoimalla ja jämäkkä pakki Kantola tykitti ajassa 20:22

DUOlaiset 3-2 johtoon jälleen Jalosen syötöstä!! DUOn 2.ketju meni toiseen erään uusiksi

Hurskeen jäähyn takia ja ajassa 26:22 Matti Muuriaisniemi ja Risto Jylhä karvasivat pallon RB:n

päädystä ja Jylhä syötti takatolpalle, josta oli Murulla oli helppo työ laittaa pallo verkon perille 4-2.

Pari minuuttia myöhemmin RB kavensi jälleen lukemiksi 4-3, mutta tästä ei DUO lannistunut vaan

Kukko täryytti pallon verkkoon kolmannen kerran ylivoima vaparista ajassa 35:48. Syötön maaliin

antoi jälleen kerran Jalonen. Toisen erän viimeisellä minuutilla Hurske ja Muuriaisniemi pääsivät 2-

1 hyökkäykseen ja ”Hurttan” kikat veivät pakin ja maalivahti Mikko Haikalan kebab kioskille ja

Muru pääsi laittamaan pallon lähes tyhjään maaliin ja toinen erä päättyi lukemiin 6-3!!

3.erä

Kolmas erä alkoi vauhdikkaasti kun 9 sekunnin pelin jälkeen Kukko karvasi pallon itselleen ja löi pallon yhdellä kädellä mahallaan tilanteeksi jo 7-3. Ajassa 41:58 RB kavensi numeroita ylivoimalla 7-4, mutta 47:52 tutkapari Jalonen & Kukko veivät jämsäläiset jälleen 4 maalin johtoon. Lukemat 8-4 ja maalin tekijänä Jalonen syöttäjä Kukko. Sen jälkeen RB taisteli vielä kerran peliin mukaan kahdella aivan identtisellä ylivoima vapari maalilla. Molemmat maalit teki Sami Turunen ja syöttäjänä tehot 0+4 kerännyt Petteri Toikka. Ottelussa tehtiin 3 täysin samanlaista maalia DUOn verkkoon. Siinä valmentajille vähän mietittävää. Tästä ei kuitenkaan DUO mennyt lukkoon vaan ajassa 51:31 DUOn 2.kenttä syötteli pallon maalin eteen vapaaksi jääneelle Tero Juntuselle joka laittoi pallon varmasti läheltä ylös ohi Haikalan 9-6!! Ottelun loppunumerot 10-6 iski ottelun lopussa illan kuningas Pasi Kukko!!

Erikoista..

Viime kauden pistepörssin voittajan Mikko Ikonen sai tililleen ainoastaan tehot 0+1.

+ RB-93 ei tehnyt kuin yhden maalin tasakentällisin.

- Alivoima vaparissa miesten merkkaus ontui.

Maalivahtien torjunnat

DUO

Nurminen

RB-93

Haikala

DUOn pistemiehet:

Kukko 5+1

Jalonen 1+3

Muuriaisniemi 2+0

Kantola 1+1

Hurske 0+2

Juntunen 1+0

Jylhä 0+1

Yleisöä 281 henkilöä